DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0051/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0029/2021

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo

em favor da empresa da empresa VERSAURB GEOINFORMACAO, ENGENHARIA E

ARQUITETURA LTDA, inscrita no CNPJ 17.200.610/0001-31, vencedor do item 01, com o valor

global de R$ 851.100,00 (oitocentos e cinquenta e um mil e cem reais)  objetivando  o Contratação,

por menor preço global, de empresa especializada para a prestação de serviços de engenharia

e tecnologia da informação para aerolevantamento; vetorização, restituição e produção de

mapas temáticos; atualização da base imobiliária cadastral, levantamento planialtimétrico

cadastral, assessoria técnica, jurídica e social para núcleos de regularização fundiária de

interesse social – REURB S; fornecimento de sistema de informação geográfica - SIG

personalizado ao município de Imbé de 2 Minas-MG e fornecimento de sistema de informação

para gestão da regularização fundiária; conforme condições de planejamento, execução e

controle constantes neste termo de referência técnico – TRT, como se comprova nos autos do

processo. Imbé de Minas – MG 30 de junho de 2021. João Batista da Cruz – Prefeito Municipal.